
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Hvar,	dům,	na	prodej,	3.800.000	€,	ID:	2396

292	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

600	m²
VELIKOST	POZEMKU

7
LOŽNICE

7
KOUPELNY

400	m
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Luxusní	vybavení
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Samostatně	stojící	dům



Detaily	o	nemovitosti

ID 2396

Lokalita Hvar

Druh dům

Cena 3.800.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Jsme	nadšeni,	že	vám	můžeme	představit	tuto	luxusní	vilu	s	bazénem	a	zahradou,	která	se	nachází	na
ostrově	Hvar.

Vila	se	nachází	400	metrů	od	centra	města,	moře	a	pláže.

Ve	vile	je	7	ubytovacích	jednotek.	V	přízemí	jsou	2	apartmány,	každý	se	dvěma	pokoji.	V	prvním	patře	jsou	4
pokoje,	každý	s	vlastním	sociálním	zařízením	(en	suite).	V	nejvyšším	patře	se	nachází	velkolepý	podkrovní
byt	s	jednou	ložnicí.

Před	domem	je	dvůr	505	m2	a	bazén	57	m2.

Dům	se	nachází	20	km	od	trajektového	přístavu.

Máte-li	jakékoli	další	otázky	týkající	se	této	nemovitosti,	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Hvaru.








